
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.11.2024  № 1127
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 04 листопада 2024 
року № 15, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21 грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З 
турботою про кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту 
"а" частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Артемчук Тамарі Іванівні – три тисячі гривень;
2) Багаліці Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
3) Бащенко Олександрі Олександрівні – одна тисяча гривень;
4) Береговій Тетяні Василівні – одна тисяча гривень;
5) Бояринову Миколі Петровичу – п'ять тисяч гривень;
6) Гаркавці Василю Сергійовичу – десять тисяч гривень;
7) Глазуновій Марії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
8) Глобенку Роману Миколайовичу – десять тисяч гривень;
9) Горі Ніні Тихонівні – три тисячі гривень;
10) Дзядевич Ірині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
11) Дроздовій Вірі Павлівні – одна тисяча гривень;



2

12) Єресю Володимиру Івановичу – три тисячі гривень;
13) Жакуну Олексію Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
14) Захарченко Світлані Михайлівні – дві тисячі гривень;
15) Кизименко Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;
16) Ковальчук Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
17) Ковшун Людмилі Михайлівні – десять тисяч гривень;
18) Кондратенку Володимиру Петровичу – дві тисячі гривень;
19) Коту Дмитру Олексійовичу – п'ять тисяч гривень;
20) Крекчі Ользі Павлівні – одна тисяча гривень;
21) Кулішу Олександру Леонідовичу – десять тисяч гривень;
22) Кучері Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
23) Лазоренко Антоніні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
24) Ларіоновій Оксані Миколаївні – дві тисячі гривень;
25) Легкій Анжелі Володимирівні – десять тисяч гривень;
26) Лемпіцькій Надії Федорівні – п'ять тисяч гривень;
27) Лепі Людмилі Степанівні – одна тисяча гривень;
28) Лисенку Ярославу Сергійовичу – три тисячі гривень;
29) Лойченко Ганні Трохимівні – одна тисяча гривень;
30) Ломенку Олегу Володимировичу – десять тисяч гривень;
31) Малинці Ніні Володимирівні – дві тисячі гривень;
32) Москальчуку Миколі Олексійовичу – дві тисячі гривень;
33) Нестеренко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
34) Новик Любові Антонівні – одна тисяча гривень;
35) Петренко Віті Анатоліївні – три тисячі гривень;
36) Потапенко Олені Сергіївні – десять тисяч гривень;
37) Проценку Олександру Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
38) Проценко Таліні Миколаївні – одна тисяча гривень;
39) Ромасенку Макару Володимировичу – десять тисяч гривень;
40) Савченко Анастасії Євгенівні – десять тисяч гривень;
41) Сахаровій Євгенії Володимирівні – одна тисяча гривень;
42) Свідерській Наталії Олександрівні – дві тисячі гривень;
43) Симонову Анатолію Вікторовичу – одна тисяча гривень;
44) Синяговській Людмилі Дмитрівні – п'ять тисяч гривень;
45) Сісіну Віктору Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
46) Скрипці Євгенію Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
47) Славінській Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
48) Сможанику Тарасу Богдановичу – п'ять тисяч гривень;
49) Соколу Миколі Федоровичу – дві тисячі гривень;
50) Стельмах Світлані Григорівні – одна тисяча гривень;
51) Тереховій Вірі Федорівні – три тисячі гривень;
52) Тищук Надії Броніславівні – десять тисяч гривень;
53) Ткаченко Тетяні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
54) Ткаченко Юлії Петрівні – три тисячі гривень;
55) Филюк Ларисі Дем'янівні – дві тисячі гривень;
56) Цимбал Вірі Миколаївні – одна тисяча гривень;



3

57) Цукур Надії Володимирівні – десять тисяч гривень;
58) Цупіковій Вірі Яківні – одна тисяча гривень;
59) Чабанюку Миколі Степановичу – одна тисяча гривень;
60) Чекаленко Раїсі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
61) Чепізі Валентині Оксентівні – три тисячі гривень;
62) Шиманській Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
63) Шитому Володимиру Андрійовичу – три тисячі гривень;
64) Шихненко Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
65) Шуміловій Світлані Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
66) Щербакову Сергію Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
67) Щербаковій Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
68) Юрій Надії Дмитрівні – дві тисячі гривень.

1.2. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Кириловій Тамарі Василівні – п'ять тисяч гривень;
2) Троценко Тетяні Володимирівні – п'ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 246235 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 235 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


